

עתיד התצוגה לקמעונאים



הקסם כובש את הלקוחות

חנות בוטיק קטנה או רשת מלונות, כולם יכולים להפוך למרחב מושך ומזמין ללקוחות, להעצים את החוויה, וגם לשפר את המוניטין ואת הרווחים שלך.

מקרנים הם דרך פשוטה ונוחה להפוך את הסביבה למרתקת יותר. לדוגמה, בבית מלון או בית הארחה, ניתן להשתמש בהם כדי להציג על הרצפה את הנתיב המוביל לחדרו של האורח או להשאיר ברכת קבלת פנים על הדלת לחדר.

המקרנים של Epson פותחים דרכים חדשות לחשיבה ולרעיונות על אופן הצגת מידע. בניגוד לשילוט רגיל, המקרנים יכולים להתאים אישית את החוויה עבור כל אורח. לדוגמה, בבית קפה, המקרן יכול להאיר ולהקרין גרפיקה ופרטים על משקאות מסוימים הניצבים על הדלפק, כך שהלקוחות יוכלו להבדיל בין הקפוצ'ינו שלהם ובין קפה לאטה של חברים.

יוצרים רושם עם מיפוי הקרנה

אנשים זוכרים לתמיד תצוגה ויזואליות מהממת. תצוגת זיקוקים, סרט עם סצנות דרמטיות או עבודת אומנות מרשימה - דימויים חזקים יכולים לשנות את התחושה והתפיסה של הצופה.

מגוון המקרנים של Epson יכול להפוך את העסק שלך למקום הרבה יותר מרהיב. המקרנים מסוגלים להקרין תמונות באיכות 4k על כל משטח וצורה ובמגוון רחב של תנאי תאורה. הם הופכים את העסק שלך ללוח ציור אינטראקטיבי.

באמצעות Epson מובטח לך פתרון ללא מתחרים. המחויבות שלנו לאיכות המוצר, לטכנולוגיה, לקשרים עם הלקוחות ולשירות ולתמיכה מהווים את הסיבה לכך שאנחנו החברה המובילה בשוק המקרנים במשך 17 שנים.



יצירת רושם עם הקרנת HD בהירה וגמישה

יצא לך להיות בקונצרט בחוץ, שבו הבניינים מסביב הופכים לחלק מהתפאורה, "מתנועעים" ומשתנים כדי להתאים לאקשן על הבמה, ולחשוב איך הם עושים את זה?

התשובה היא מיפוי הקרנה. באמצעות מקרן לייזר עוצמתי של Epson, ניתן למפות קירות, מוצרים או בניינים שלמים. אפשר להשתמש ביכולת זו כדי להפוך סביבה למלהיבה יותר או לשלב אותה עם טכנולוגיית מעקב אחר תנועה כדי להפוך כל משטח למסך מגע, ולהפוך כל שולחן במסעדה לתפריט אינטראקטיבי - היצירתיות שלך היא הגבול היחיד.

עבור תערוכות ותצוגות גדולות יותר, ניתן לשלב בצורה חלקה מקרנים מרובים, כדי לכסות לחלוטין כל משטח, ללא קשר לצורתו או לגודלו. באותו זמן, מקרנים מוסתרים יכולים להאיר בקלות פריט או קיר יחיד.



יצירת תצוגות מהממות וסביבות וירטואליות

מקרני Epson משדרגים את הפרסומת שלך ומעניקים חוויה יותר אינטראקטיבית, מותאמת אישית ומרתקת. ניתן להשתמש בהם כתוספת לחומרים מודפסים או כפרסומת נפרדת ושובת לב.

המקור של Epson מציע דימויים בהירים ברמת HD וצבעים בהירים ועמוקים. כלומר, שאפשר להציג כל תמונה או פרסומת מושכת כרצונך, בכל תנאי התאורה, ללא העלויות והעיכובים הכרוכים בפרסומות מודפסות. אפשר אפילו להשתמש בטכנולוגיה חכמה שהופכת כל פרסומת ושלט לאינטראקטיביים כדי להפגיע ולגרום הנאה ללקוחות.

יתר על כן, גמישות המקרנים מאפשרת להתאים אותם לכל מרחב או סביבה. ניתן להציב מקרנים להקרנה ממרחק אולטרה קצר בחלל הצפוף של חלון ראווה וללא התפשרות על התוצאה.

איזה מקרן מתאים לך?



EB-L25000U

יצירת רושם רב

המקור הבהיר ביותר שמוצר על-ידי Epson 25,000 לומן, שווה ערך ל-15 נורות הלוגן עוצמתיות עדשות באיכות 4k וטכנולוגיית שיפור ל-4K טכנולוגיית 3LCD מספקת צבעים מלאי חיים יותר מאשר מקרנים אחרים חמש שנות אחריות או 20,000 שעות כסטנדרט



סדרת EB-L1000

מעוררים את הרעיונות לחיים

מקור ניח עוצמתי ואמין מסוג 'התאם ושכח' טכנולוגיית שיפור ל-4K טכנולוגיית 3LCD לקבלת צבעים מלאי חיים יותר חמש שנות אחריות או 20,000 שעות כסטנדרט



EB-700U

ממקסם אפילו את המרחבים הצפופים ביותר

מקור להקרנה ממרחק אולטרה קצר שמפיק תוצאות איכותיות אפילו במרחבים קטנטנים יכול להגדיל תמונה עד גודל 130 אינץ' תמונת באיכות Full HD חמש שנות אחריות או 20,000 שעות כסטנדרט



Epson LightScene EV-100

פרסומת ישירה על כל משטח

מקור לייזר מתקדם מסוג 'התאם ושכח' קטן, קל משקל ולא בולט ניתן להרכבה בכל מקום ולהקרין על כל משטח לקבלת כיוסי גדול יותר ניתן לסנכרן יחד עד 16 מקרנים חמש שנות אחריות או 20,000 שעות כסטנדרט

קובעים את הסטנדרטים הגבוהים ביותר

Epson מבינה שמקרנים יכולים להוות השקעה משמעותית לעסקים, ולכן נעשה כל מאמץ כדי לוודא שהמוצר יעלה על הציפיות. החל מטכנולוגיה מתקדמת ועד לכיסוי ואחריות משופרים, עם Epson מתקבלת התמורה המקסימלית לכסף.

מובילים את התחום

Epson היא מובילה עולמית בתחום המקרנים הודות לטכנולוגיה חכמה דוגמת 3LCD, יחד עם טכנולוגיית מנורות ולייזר הבהירים פי 3 לעומת המתחרים. וזאת עוד לפני שמזכירים את האמינות היוצאת מהכלל שמובטחת לך במוצרים של Epson.

התאמה לכל דבר

ניתן לצייד את מקרני Epson במגוון אביזרים כדי להבטיח שיוכלו לממש כל משימה בצורה חלקה. החל מערכות הרכבה לשימוש אינטנסיבי ועד עדשות היכולות למטב את המקרן לכל סביבה - ומענה ימצא לכל הצרכים שלך.

תמיכה מקיפה

שלוות הנפש שלך היא יעד עיקרי, לכן בנוסף לבניית מקרנים מוקשחים המחזיקים מעמד, ל Epson מגוון אפשרויות שירות ותמיכה למקרנים כדי שלך לעולם לא תהיה סיבה לדאגה. אפשר אפילו לבחור בחבילת CoverPlus, המרחיבה את לעד חמש שנים את האחריות, כדי למקסם את שלוות הנפש שלך.



CoverPlus

Up to
3X BRIGHTER
COLOURS²
with Epson Projectors



¹ הסקר נערך על ידי FutureSource Consulting Limited לתקופה שבין שנת 2001 לשנת 2016.
² בהירות הצבעים (תפוקת אור צבעוני) במצב הבהיר ביותר, נמדדה על-ידי מעבדת צד שלישי על-פי IDMS 15.4. בהירות הצבעים משתנה בהתאם לאופן השימוש. מקרני 3LCD הנמכרים ביותר של Epson לעומת מקרני DLP עם שבב יחיד נמכרים ביותר בהתבסס נתוני מכירות של PMA Research לתקופה דצמבר 2015 עד נובמבר 2016.

לקבלת מידע נוסף, נא לפנות למשרד המקומי של Epson או לבקר באתר www.epson.co.il
Epson
אפסון ישראל
תמיכה:
leveloneil@epson.eu
מספר טלפון "קו חם": 03-3761335
www.epson.co.il

סימנים מסחריים וסימני מסחר רשומים שייכים לחברת Seiko Epson Corporation או לבעליהם בהתאמה. פרטי המוצרים עשויים להשתנות ללא הודעה מראש.

EPSON®